
ZARZĄDZENIE NR 142/2024 
BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 2 uchwały Nr LVII/657/23 Rady Miejskiej w Gostyniu 
z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 r. 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych 
w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2024 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie dochodów: 

1) dochody wykazane w § 1 ust. 2 pkt 2 uchwały Nr LVII/657/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 14 grudnia 
2023 r. obejmujące dochody zadań związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów i porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego wynoszą 374 708 zł, 

2. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

1) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr LVII/657/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 14 grudnia 2023 r. 
wynoszą 202 185 022,33 zł i obejmują: 

a) wydatki bieżące w kwocie – 167 786 051,17 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie – 39 398 971,16 zł, 

2) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 pkt 2 uchwały Nr LVII/657/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 14 grudnia 
2023 r. obejmujące wydatki na realizację zadań związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 
i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego wynoszą 374 708 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Gostynia 
 
 

Jerzy Kulak 

 

Id: 13A064DD-018C-4210-B614-E816485DDF02. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do zarządzenia nr 142/2024
Burmistrza Gostynia
z dnia 27 grudnia 2024 r.

Nazwa zadania Dochody Wydatki
Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

razem 374 708,00 374 708,00

2310

dotacja na pokrycie kosztów związanych z 
uczęszczaniem dzieci do oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych z 
terenu innych gmin

45 033,00

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 45 033,00

2310
dotacja na pokrycie kosztów związanych z 
uczęszczaniem dzieci do niepublicznych 
przedszkoli z terenu innych gmin

140 335,00

2540
dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

140 335,00

2330
dotacja na realizację programu "Nie otwieraj 
drzwi Uzależnieniom"

47 100,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00

4300 zakup usług pozostałych 37 500,00

2310
dotacja na pokrycie kosztów dowozu na zajęcia 
w ŚDS

0,00

4010
wynagrodzenia osobowe pracowników (środki 
własne)

0,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia (środki własne) 0,00

2310
dotacja na pokrycie kosztów utrzymania 
bezdomnych psów w schronisku

44 000,00

4300 zakup usług pozostałych 44 000,00

2320
dotacja na pokrycie kosztów zadań 
merytorycznych Biblioteki Powiatowej

98 240,00

2480
dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

98 240,00

Dochody i wydatki w 2024 r. związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego

Klasyfikacja

921

852 85203

801 80104

801 80103

92116

900 90013

851 85154

Id: 13A064DD-018C-4210-B614-E816485DDF02. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 142/2024 Burmistrza Gostynia z dnia 27 grudnia 2024 r.

Zadania majątkowe zaplanowane do realizacji w 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 343 000,00

01095 Pozostała działalność 343 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00

Rewitalizacja i odbudowa stawu gminnego nr 1 w
Daleszynie własne niekwalifikowane

15 000,00

Rewitalizacja i odbudowa stawu gminnego nr 2 w
Daleszynie własne niekwalifikowane

15 000,00

Rewitalizacja i odbudowa stawu gminnego w Kosowie
własne niekwalifikowane

10 000,00

Sołectwo Brzezie: Rekultywacja stawu wiejskiego 23 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rewitalizacja i odbudowa stawu gminnego nr 1 w
Daleszynie dofinansowanie kwalifikowane

0,00

Rewitalizacja i odbudowa stawu gminnego nr 2 w
Daleszynie dofinansowanie kwalifikowane

0,00

Rewitalizacja i odbudowa stawu gminnego w Kosowie
dofinansowanie kwalifkowane

0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00

Rewitalizacja i odbudowa stawu gminnego nr 1 w
Daleszynie dofinansowanie kwalifikowane

100 000,00

Rewitalizacja i odbudowa stawu gminnego nr 2 w
Daleszynie dofinansowanie kwalifikowane

130 000,00

Rewitalizacja i odbudowa stawu gminnego w Kosowie
dofinansowanie kwalifkowane

50 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rewitalizacja i odbudowa stawu gminnego nr 1 w
Daleszynie własne kwalifikowane

0,00

Rewitalizacja i odbudowa stawu gminnego nr 2 w
Daleszynie własne kwalifikowane

0,00

Rewitalizacja i odbudowa stawu gminnego w Kosowie
własne kwalifikowane

0,00

600 Transport i łączność 18 146 414,90

60002 Infrastruktura kolejowa 49 307,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

49 307,00

"Rewitalizacja linii kolejowej nr 360 na odcinku Gostyń –
Kąkolewo” w ramach Programu Uzupełniania Lokalnej i
Regionalnej Infrastruktury Kolejowej - Kolej+ do 2029
roku.

49 307,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 540 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 540 000,00

Modernizacja ulicy Poznańskiej w zakresie wymiany
krawężników i infrastruktury towarzyszącej

220 000,00

Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 4906P
Gostyń–Brzezie wraz z budową ciągu pieszo-rowerowego
– etap II

1 320 000,00

Ulepszenie nawierzchni jezdni na ul. Poznańskiej w
Gostyniu

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 16 557 107,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 304 332,90

Budowa drogi łączącej strefę gospodarczą w Czachorowie
z drogą wojewódzką 434 w Sikorzynie

2 431 906,00

Budowa mostu na rzece Brzezince 50 000,00

BeSTia Strona 1 z 6

Id: 13A064DD-018C-4210-B614-E816485DDF02. Podpisany Strona 1



Budowa oświetlenia na ul. Zielonej w Gostyniu 100 000,00

Budowa parkingu na ul. Sądowej 150 000,00

Budowa parkingu przy ul. Fredry 30 750,00

Budowa ulic Witolda Gombrowicza i Mikołaja Reja wraz z
kanalizacją deszczową i oświetleniem w miejscowości
Gostyń

837 676,90

Budowa ulicy J. Kasprowicza wraz z kanalizacją i
oświetleniem

0,00

Doświetlenie przejść dla pieszych - skrzyżowanie ul.
Fabrycznej z ul. Nad Kanią

80 000,00

Likwidacja barier architektonicznych na drogach i ulicach
gminnych

140 000,00

Modernizacja drogi na Skowronki 520 000,00

Modernizacja drogi od ul. Górnej do ul. Wielkopolskiej 117 000,00

Modernizacja ul. Cukrowniczej 215 000,00

Modernizacja ul. Starogostyńskiej i drogi do Starego
Gostynia

2 340 000,00

Przebudowa skrzyżowań z ul. Kolejową 15 000,00

Stworzenie bezpiecznych i przyjaznych warunków dla
uczestników ruchu drogowego w obrębie ulic:
Przemysława II i Wł. Łokietka w Gostyniu

277 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

9 252 675,00

Budowa drogi łączącej strefę gospodarczą w Czachorowie
z drogą wojewódzką 434 w Sikorzynie

9 252 675,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące
wydatków majątkowych

100,00

Zwrot dotacji - Stworzenie bezpiecznych i przyjaznych
warunków dla uczestników ruchu drogowego w obrębie
ulic: Przemysława II i Wł. Łokietka w Gostyniu

100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 840 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 665 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 665 000,00

Nabycie gruntu pod drogę w miejscowości Siemowo 30 000,00

Nabycie gruntu przy ul. Europejskiej w Gostyniu 25 000,00

Nabycie gruntu przy ul. Lipowej w Gostyniu 12 000,00

Odszkodowania za nabyte nieruchomości (z mocy decyzji
podziałowych, wywłaszczenia , ugody, itp.)

128 000,00

Odszkodowanie za przejęte nieruchomości pod drogę
Czachorowo-Sikorzyn

2 000 000,00

Odszkodowanie za przejęte nieruchomości pod drogę
łącznik od al. Niepodległości do ronda Zeidlera

2 470 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 175 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00

Modernizacja mieszkania na ul. Mostowej 8b/24 w
Gostyniu

75 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

100 000,00

Dotacja celowa dla ZGKiM - modernizacja lokalu mieszk. i
korytarza ul. Polna 43

26 904,61

Dotacja celowa dla ZGKiM - modernizacja lokalu mieszk. i
wymiana systemu ogrzewania z piecy kaflowych na inst.
gazową ul. Polna 43/2

73 095,39

Dotacja celowa dla ZGKiM - modernizacja lokalu mieszk. i
wymiana systemu ogrzewania z piecy kaflowych na inst.
gazową ul. Polna 43/3

0,00

710 Działalność usługowa 40 000,00

71035 Cmentarze 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

BeSTia Strona 2 z 6

Id: 13A064DD-018C-4210-B614-E816485DDF02. Podpisany Strona 2



Budowa cmentarza komunalnego w Gostyniu 40 000,00

750 Administracja publiczna 392 618,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 392 618,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 362 618,00

Przebudowa lokalu mieszkalnego wraz ze zmianą
sposobu użytkowania na pomieszczenia biurowe

362 618,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 609,76

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Projekt
"Cyberbezpieczny samorząd"

5 609,76

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 658,53

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Projekt
"Cyberbezpieczny samorząd"

18 658,53

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 731,71

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Projekt
"Cyberbezpieczny samorząd"

5 731,71

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 75 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Budowa remizy strażackiej w m. Kunowo 25 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00

Dofinansowanie do zakupu narzędzi hydraulicznych dla
OSP Kunowo

0,00

75495 Pozostała działalność 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Modernizacja monitoringu wizyjnego 0,00

Rozbudowa i modernizacja monitoringu wizyjnego 50 000,00

758 Różne rozliczenia 644 672,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 560 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 200 000,00

Podjęcie udziałów w Samorządowym Funduszu Poręczeń
Kredytowych

200 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

360 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej ul. Jana Pawła II 300 000,00

Budowa sieci wodociągowej w Sikorzynie 60 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 84 672,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 84 672,00

Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 84 672,00

801 Oświata i wychowanie 577 400,00

80101 Szkoły podstawowe 392 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 392 400,00

Budowa boiska przy Szkole Podstawowej w Sikorzynie 50 000,00

Likwidacja barier architektonicznych w Szkole
Podstawowej nr 1 w Gostyniu

158 670,00

Modernizacja hali sportowej przy SP 2 15 000,00

Modernizacja oświetlenia w salach gimnastycznych (małej
i dużej)

18 400,00

Modernizacja wejść do budynku przy ul. Kościelnej 41 330,00

Poprawa dostępności dla osób ze szczególnymi
potrzebami w Szkole Podstawowej Nr 3 w Gostyniu

29 000,00

Termodernizacja Szkoły Podstawowej nr  3 80 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 185 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00

Przebudowa budynku SP w Goli 20 000,00

Przebudowa oddziału przedszkolnego w SP Daleszyn 70 000,00

Przebudowa oddziału przedszkolnego w SP Kunowo 50 000,00

BeSTia Strona 3 z 6

Id: 13A064DD-018C-4210-B614-E816485DDF02. Podpisany Strona 3



Przebudowa oddziału przedszkolnego w SP Sikorzyn 45 000,00

855 Rodzina 80 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Przebudowa pomieszczeń SP w Goli w ramach Programu
Maluch+

80 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 830 150,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00

Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni 0,00

Dofinansowanie montażu systemów deszczowych do
zatrzymywania i wykorzystywania wód opadowych

0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 810 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 810 800,00

Rewitalizacja terenu zlokalizowanego przy Górze
Zamkowej oraz płyty Rynku

160 800,00

Zagospodarowanie terenu (skweru) na skrzyżowaniu ul.
Kolejowej i Helszyńskiego

50 000,00

Zielony Ład 600 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

0,00

Zielony Ład 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 791 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

791 000,00

Dofinansowanie kosztów wymiany ogrzewania węglowego
na nowe ekologiczne źródła ogrzewania

791 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 680 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 680 000,00

Modernizacja oświetlenia 680 000,00

90095 Pozostała działalność 10 548 350,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 267 100,15

Likwidacja barier architektonicznych w budynku Urzędu
Miejskiego - Rynek 2

500 000,15

Modernizacja kanalizacji deszczowej w ul. Wielkopolskiej
w Gostyniu

40 000,00

Montaż osprzętu ratowniczego na budynku
zlokalizowanym przy ul. 1 Maja 1/Rynek 18 w Gostyniu

15 000,00

Montaż zraszacza na płycie Rynku 15 000,00

Przebudowa kanalizacji deszczowej w ul. Podleśnej w
Gostyniu

50 000,00

Przebudowa, rozbudowa oraz zmiana sposobu
użytkowania budynku zlokalizowanego przy ul. 1 Maja 1

2 640 000,00

Rewitalizacja stawu i terenów przyległych do stawu pod
cele rekreacyjno-wypoczynkowe przy ul. Sportowej

0,00

Rewitalizacja stawu i terenów przyległych do stawu przy
ul. Sportowej w Gostyniu  własne niekwalifkowane

7 100,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 000,00

Rewitalizacja stawu i terenów przyległych do stawu przy
ul. Sportowej w Gostyniu  dofinansowanie kwalifikowane

182 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 000,00

Rewitalizacja stawu i terenów przyległych do stawu przy
ul. Sportowej w Gostyniu  własne kwalifikowane

78 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

7 000 000,00

BeSTia Strona 4 z 6

Id: 13A064DD-018C-4210-B614-E816485DDF02. Podpisany Strona 4



Przebudowa kanalizacji deszczowej w ul. Podleśnej w
Gostyniu

2 000 000,00

Przebudowa, rozbudowa oraz zmiana sposobu
użytkowania budynku zlokalizowanego przy ul. 1 Maja 1

5 000 000,00

6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków majątkowych

21 249,85

Zwrot dotacji - Likwidacja barier architektonicznych w
budynku Urzędu Miejskiego - Rynek 2

21 249,85

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 576 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 238 500,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

18 500,00

Dotacja celowa dla ZGKiM - modernizacja i wymiana
zbiornika bezodpływowego w świetlicy w Sikorzynie

18 500,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

220 000,00

Dotacja na inwestycje - Modernizacja kotłowni w GOK
Hutnik - etap I

120 000,00

Dotacja na inwestycje - montaż klimatyzacji w sali kinowej 38 000,00

Dotacja na inwestycje - wykonanie instalacji dla dzieci na
zieleńcu GOK

62 000,00

Dotacja na inwestycje - zakup pieca do ceramiki wraz z
montażem

0,00

92116 Biblioteki 66 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

66 000,00

Dotacja na inwestycje - zakup klimatyzacji i montaż w
budynku Biblioteki

66 000,00

92195 Pozostała działalność 272 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272 000,00

Modernizacja terenu przy stanicy w Goli 100 000,00

Zakup i montaż elementów małej architektury - pergole z
siedziskami

172 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup elementów małej architektury - pergole z
siedziskami

0,00

926 Kultura fizyczna 853 216,26

92601 Obiekty sportowe 260 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00

Budowa ciepłociągu do krytej pływalni w Gostyniu 0,00

Modernizacja gminnego boiska sportowego wraz z
dostosowaniem do potrzeb sportu osób z
niepełnosprawnością na ul. Górnej

260 000,00

Modernizacja gminnych boisk sportowych wraz z
dostosowaniem do potrzeb sportu osób z
niepełnosprawnościami na ul. Górnej i na os. Pożegowo

0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 376 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Przebudowa strefy saun - sauna parowa + lodospad 150 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 226 000,00

Zakup generatora lodu 28 290,00

Zakup maszyny szorującej 12 970,00

Zakup orbitreka 10 460,00

Zakup samochodu 174 280,00

92695 Pozostała działalność 217 216,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 216,26

budowa altany drewnianej przy placu zabaw w Stężycy 5 000,00

BeSTia Strona 5 z 6

Id: 13A064DD-018C-4210-B614-E816485DDF02. Podpisany Strona 5



Budowa siłowni plenerowej Street Workout na os.
Pożegowo

155 000,00

Sołectwo Daleszyn: Budowa sceny muzycznej przy boisku
sportowym

32 254,81

Sołectwo Kosowo: Budowa wiaty drewnianej na boisku
sportowym

14 961,45

Sołectwo Stężyca: Budowa altany drewnianej przy placu
zabaw

10 000,00

Razem: 39 398 971,16

BeSTia Strona 6 z 6

Id: 13A064DD-018C-4210-B614-E816485DDF02. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE 
do zarządzenia Nr 142/2024 Burmistrza Gostynia z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. 
   

I. Przeniesienia środków Zmiana  /-;+/ Klasyfikacja 

1. Urząd Miejski - Wydz. Inwestycji   

 Modernizacja drogi od ul. Górnej do ul. Wielkopolskiej -18 000,00 600-60016-6050 

 Modernizacja ul. Cukrowniczej -35 000,00 600-60016-6050 

 Modernizacja ul. Starogostyńskiej i drogi do Starego Gostynia -50 000,00 600-60016-6050 

 Budowa ulic Witolda Gombrowicza i Mikołaja Reja wraz z kanalizacją deszczową i 
oświetleniem w miejscowości Gostyń 103 000,00 600-60016-6050 

RAZEM 0,00  

 

Id: 13A064DD-018C-4210-B614-E816485DDF02. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 142/2024 BURMISTRZA GOSTYNIA z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


